
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JASENICE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-03/23-01/04 

URBROJ: 2198-21-01-23-01 

Jasenice,  

Na temelju članka 98. st. 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( Narodne novine br. 68/18, 

68/18, 110/18, 32/20) , članka 13.Odluke o komunalnoj naknadi („Glasni Općine Jasenice“ br. 

6/18 i 1/21) i članka 30. Statuta Općine Jasenice („Glasnik Općine Jasenice“ br. 1/18, 8/18, 

1/21, 3/21 – pročišćeni tekst i 11/22), Općinsko vijeće Općine Jasenice na svojoj 21. sjednici 

održanoj ________ donijelo je 

 

ODLUKU 

o vrijednosti boda za izračun komunalne naknade 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom određuje se vrijednost boda ( B ) za izračun komunalne naknade. 

 

Članak 2. 

Utvrđuje se vrijednost boda komunalne naknade na području Općine Jasenice u 2024. godini i 

nadalje u iznosu od 0,040 EUR/m². 

Vrijednost boda komunalne naknade za sunčane elektrane određuje se u iznosu od 0,38 EUR/m² 

fotonaponskih modula sunčane elektrane. 

Članak 3. 

Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda za obračun 

komunalne naknade („Glasnik Općine Jasenice broj: 6/18) . 

Članak 4. 

Ova odluka će se objaviti u „Glasniku Općine Jasenice“, a stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Glasniku Općine Jasenice, a primjenjivati će se od 1. siječnja 2024. 

 

PREDSJEDNICA 

Anamarija Maruna 

 

 


